様式第６号（第１１条関係）
年　　月　　日

　下野市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

下野市まちなか商店リフォーム補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け下野市指令（　）第　　　号で交付決定通知があった下野市まちなか商店リフォーム補助金について、下野市まちなか商店リフォーム補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、次のとおり請求します。

	補助金の名称
	下野市まちなか商店リフォーム補助金

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	請求額
	　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　下野市まちなか商店リフォーム補助金交付決定書の写し
２　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]